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ран фамилия и имя субъект РФ д.р. разряд, звание тренер

1 БОРИСОВ Ярослав ПЕН 18/4/2008 МС Райкин Ю. В.
2 ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС 7/3/2008 КМС Майский И. В.
3 TERESHKO Savely BLR 26/12/2008 Панасюк И.В., Боровой Ю.М.
3 ХОЗЯИНОВ Владимир НОВ 15/3/2008 КМС Дияшина Д. Н., Южакова В. В.
5 БИРЮКОВ Матвей НОВ 14/3/2009 КМС Ганов М. А.
6 СТАРОДУБЦЕВ Владис МОО 7/7/2009 КМС Семин И. С., Семин С. А.
7 АЛЬБРЕХТ Лука МОС 12/11/2009 I разряд Альшан А. И., Моторин И. Р.
8 МАРУХВЕНКО Павел НОВ 10/6/2008 КМС Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.
9 ШУРУПОВ Егор ЯРО 14/6/2009 I разряд Павлов А. В.

10 АНАНЬЕВ Степан АЛТ 6/4/2009 I разряд Сазонов Е. С., Кузмина А. Л.
11 ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ 19/5/2008 КМС Терешкин И. О.
12 ЮЖАКОВ Глеб НОВ 2/12/2009 КМС Южакова В. В.
13 ГАЕВОЙ Григорий НОВ 2/10/2008 КМС Южакова В. В.
14 ДЕДОВ Георгий СПБ 9/6/2008 КМС Артемьев Р. Ф., Степанов А. В.
15 ГАВРИСЕНКО Андрей НОВ 6/3/2008 КМС Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.
16 ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО 7/8/2008 КМС Павлов А. В.
17 ШИРШОВ Марк СПБ 18/12/2011 I юн. разряд Исаева Е. В.
18 МУКИМОВ Тимур МОС 29/9/2009 I разряд Альшан А. И., Моторин И. Р.
19 ИВАНОВ Александр МОС 22/9/2008 КМС Гаврилов И. А., Березин Э. В.
20 СЕМЧЕНОК Арсений НОВ 31/10/2008 КМС Ганов М. А.
21 ГОРЯЧЕВ Никита МОС 6/10/2008 КМС Александров М. С.
22 МОНУХОВ Иван НОВ 21/10/2009 I разряд Южакова В. В.
23 ЛАЗАРЕВ Арсений МОО 27/10/2009 I разряд Ботезату М. В.
24 ДАНИЛОВ Даниил МОС 5/11/2008 КМС Барановский А. Ю.
25 АБДУРАЗАКОВ Тимур НОВ 8/2/2009 I разряд Самигуллина А. Ф.
26 БАБУДЖИ Кирилл МОС 22/7/2009 I юн. разряд Бунаев С. А.
26 ЯРУЛЛИН Булат МОС 23/7/2009 I разряд Коптилая Е. Э.
28 ПУЛАТОВ Мирон МОС 29/5/2008 I разряд Мещерякова А. В.
28 ФОМИН Федор МОС 10/8/2009 II разряд Цель И. Г.
30 ПЕТРОВ Иван СПБ 5/6/2008 I разряд Игнашев А. М.
31 ЗОЛИН Матвей МОС 23/7/2008 КМС Александров М. С.
32 БОДРОВ-СУБЕТТО Ни СПБ 24/6/2008 КМС Иванов В. И., Иванов Н. В.
33 ИОНИН Георгий ВОЛ 24/4/2010 I разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
34 МЕЛЯЕВ Родион ЧЕЛ 3/7/2009 I разряд Мизев Г. Р.
35 ГОЛЯКОВ Александр МОС 5/3/2009 I разряд Альшан А. И., Моторин И. Р.
36 БОНДАРЕНКО Георгий МОС 7/11/2008 КМС Александров М. С.
37 БЕРДЫШЕВ Роман СПБ 29/11/2008 I разряд Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
37 СЕРГЕЕВ Всеволод СПБ 15/9/2010 III разряд Страшкин А. Ф.
39 КОМАРГАЛОВ Дмитри МОС 22/9/2008 I разряд Горст Е. В.
40 КАЦЕЛЛО Даниил МОО 11/12/2008 II разряд Семин И. С.
41 ДМИТРИЕВ Максим СПБ 1/8/2008 II разряд Овчинников М. А., Шаталова А. В.
42 ВЛАСОВ Иван МОО 13/5/2008 II разряд Муртазаев Ш. М., Семин И. С.
43 БОЗДУГАН Роман САМ 19/10/2008 КМС Иванов С. А., Иванова Т. А.
44 KIRKORAU Yahor BLR 8/4/2009 Панасюк И.В., Боровой Ю.М.
45 УСОНОВ Алинур НОВ 3/9/2008 КМС Аникин И. В.
46 ВИНОГРАДОВ Клим МОС 20/4/2009 II разряд Альшан А. И., Моторин И. Р.
47 СОКОЛОВ Илья НОВ 21/5/2010 I разряд Аникин И. В.
48 ГОНЧАРОВ Сергей СПБ 27/5/2008 II разряд Артемьев Р. Ф., Степанов А. В.
49 УГОЛЬКОВ Трофим МОС 8/5/2010 I юн. разряд Александров М. С.
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49 УНДЕР Леонид САМ 12/8/2010 II разряд Тимиргалеева Е. Э., Никулина Ю. С.
51 СЕЛЕЗНЕВ Иаков МОО 26/12/2008 КМС Муртазаев Ш. М., Семин И. С.
52 ЧУШКИН Семён НОВ 25/1/2009 I разряд Писецкий А. А.
53 ЧАХАЛЯН Михаил МОО 14/5/2009 II разряд Ботезату М. В.
54 БЫЧКОВ Алексей МОС 16/2/2009 II разряд Гаврилов И. А.
55 РОМАНОВ Сергей МОС 26/2/2011 III разряд Альшан А. И., Моторин И. Р.
56 ЕГОРОВ Никита МОС 15/6/2009 I разряд Ширшов А. С., Гаврилов И. А.
56 КОЛЕСНИКОВ Алексан КРА 17/3/2008 III разряд Вертелецкая С. А.
58 ТРОФИМОВ Марк МОО 30/9/2008 КМС Семин И. С.
59 ХРИСАНОВ Александр СПБ 15/1/2009 III разряд Игнашев А. М.
60 СЕРОВ Матвей ВОЛ 3/11/2009 II юн. разряд Безгачев А. Б., Безгачев К. А.
61 ВАЛЬТЕР Константин САМ 13/8/2008 II разряд Иванов С. А., Иванова Т. А.
62 ФЕДОТОВ Глеб НОВ 20/10/2008 I разряд Конева А. В.
63 AUSIANKIN Andrei BLR 12/6/2009 Панасюк И.В., Боровой Ю.М.
64 НОВИКОВ Никита СПБ 12/2/2009 I юн. разряд Игнашев А. М.
65 ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС 13/7/2010 I разряд Бунаев С. А.
65 КОРОВНИКОВ Андрей СПБ 2/6/2010 I разряд Иванов В. И., Иванов Н. В.
65 МОШКОВ Савелий ВОЛ 23/3/2010 II юн. разряд Безгачев А. Б., Безгачев К. А.
68 CHOUZHYK Siarhei BLR 8/10/2008 Гетманчук Е.А.
69 БЛИНОВ Кирилл МОО 7/5/2011 I юн. разряд Ботезату М. В., Кочетова Ю. В.
69 ШАБАНОВ Егор СПБ 17/11/2009 II разряд Вильгусевич В. В., Киселев А. Н.
71 МОРОЗОВ Михаил МОС 23/5/2009 III разряд Зеленин А. Н., Ширшов А. С.
72 БОРИСОВ Александр НОВ 20/10/2008 I юн. разряд Писецкий А. А.
73 КРИВОНОГОВ Марк НИЖ 27/3/2009 КМС Карпычев В. А.
74 ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ 26/3/2008 II разряд Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
75 ИВАНОВ Илья СПБ 27/8/2010 I юн. разряд Ковалерова Е. В.
76 МАМУС Всеволод МОО 24/1/2008 II разряд Семин И. С.
76 РАКИТИН Сергей МОС 1/7/2009 II разряд Мещерякова А. В.
78 ХОХЛОВ Егор МОС 24/7/2011 III разряд Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е. А
79 ПОЗОЛОТИН Макар СПБ 16/2/2011 I юн. разряд Вильгусевич В. В.
80 ЛЕСНИКОВ Михаил МОС 20/5/2009 III разряд Ширшов А. С., Гаврилов И. А.
81 КУКЛЕВ Святослав МОС 14/4/2010 I юн. разряд Бунаев С. А.
82 ШИТОВ Ярослав СПБ 31/1/2010 I юн. разряд Игнашев А. М.
83 УСКОРНИКОВ Алексан МОО 20/6/2008 II разряд Семин И. С.
84 МАЛИКОВ Дамир ТАТ 15/2/2009 КМС Терешкин И. О.
85 ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО 11/10/2009 II разряд Ботезату М. В.
86 МАЛОВАТЫЙ Максим СПБ 15/10/2010 I юн. разряд Игнашев А. М.
87 ШУСТОВ Максим МОС 9/2/2009 III разряд Гаврилов И. А., Березин Э. В.
88 РОСОЛОВСКИЙ Илья МОС 25/2/2009 I юн. разряд Коптилая Е. Э.
89 ВАСИЛЕНКО Роман МОС 11/2/2008 I юн. разряд Мещерякова А. В.
90 ДЕЛЬЦОВ Артём МОС 3/1/2009 III разряд Ширшов А. С.
91 НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ 19/6/2010 I разряд Артемьев Р. Ф., Степанов А. В.
91 ШАПИРОВ Тимур СПБ 27/9/2010 I юн. разряд Ковалерова Е. В.
91 ЭФА Федор СПБ 29/12/2010 I юн. разряд Игнашев А. М.
94 БАРМИН Степан НОВ 14/12/2009 I юн. разряд Аникин И. В.
94 МОРКОВКИН Илья МОС 24/2/2009 III разряд Салоп С. М.
96 КРАВЧЕНКО Егор МОС 11/3/2009 I юн. разряд Ли Н. А., Борисова Е. А.
97 КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий ВОЛ 20/12/2010 II юн. разряд Безгачев А. Б., Безгачев К. А.
98 ТОТКАЛО Сергей ВОЛ 27/12/2011 I разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
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99 МИЛЛЕР Захар НОВ 18/3/2009 I юн. разряд Аникин И. В.
99 СВАТКОВ Савва СПБ 25/10/2009 II юн. разряд Игнашев А. М.

101 АГАФОНОВ Захар НОВ 3/3/2009 II разряд Аникин И. В.
102 ПРОВИДОВ Игорь СПБ 25/6/2010 I юн. разряд Ковалерова Е. В.
103 ТУМАСЯНЦ Артём МОС 23/12/2008 III разряд Ширшов А. С., Гаврилов И. А.
104 ЛАЗАРЕВ Савелий МОО 25/5/2011 I разряд Кочетова Ю. В., Ботезату М. В.
105 АНДРОНОВ Степан МОС 25/6/2010 I разряд Альшан А. И., Моторин И. Р.
105 ВЕРХОВ Илья СПБ 16/3/2009 I юн. разряд Исаева Е. В.
105 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ВОЛ 2/11/2009 I разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
108 ЕЛЬОНЫШЕВ Игорь СПБ 9/2/2009 I юн. разряд Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.
108 ШИРЯЕВ Иван НОВ 19/11/2008 I юн. разряд Аникин И. В.
108 ЩУРОВ Мирон САМ 4/10/2011 II разряд Иванова Т. А., Иванова И. С.
111 АЙДАРОВ Рустам СПБ 2/2/2010 I юн. разряд Игнашев А. М.
111 СТУПКО Игорь СПБ 2/10/2009 I юн. разряд Шаталова А. В.
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Группа No 1    10:05    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

БОРИСОВ Ярослав ПЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ  1  V  V  V  V  3 0.667 10 24 2
ВЛАСОВ Иван МОО  0  1  V  V  V  V 0.667 9 21 3
АНДРОНОВ Степан МОС  0  1  1  3  4  2 0.000 -19 11 7
МАЛОВАТЫЙ Максим СПБ  1  2  0  V  V  1 0.333 -10 14 5
ШУСТОВ Максим МОС  2  0  0  V  1  V 0.333 -14 13 6
ШАБАНОВ Егор СПБ  1  V  1  V  V  3 0.500 -1 20 4

Группа No 2    10:05    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

МАМУС Всеволод МОО  2  V  2  2  4  V 0.333 -5 20 6
ГОНЧАРОВ Сергей СПБ  V  V  2  0  V  V 0.667 6 22 2
МОРОЗОВ Михаил МОС  4  0  0  V  V  V 0.500 -3 19 5
ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
МОШКОВ Савелий ВОЛ  V  V  3  1  1  V 0.500 1 20 4
ЧУШКИН Семён НОВ  V  3  4  3  V  V 0.500 5 25 3
СТУПКО Игорь СПБ  1  1  0  0  2  0 0.000 -26 4 7

Группа No 3    10:05    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ШИРШОВ Марк СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ВИНОГРАДОВ Клим МОС  2  V  V  V  V  2 0.667 7 24 3
ДЕЛЬЦОВ Артём МОС  0  3  V  4  4  2 0.167 -11 18 5
ЭФА Федор СПБ  1  2  4  2  V  1 0.167 -11 15 6
БЛИНОВ Кирилл МОО  1  1  V  V  V  3 0.500 -1 20 4
АГАФОНОВ Захар НОВ  4  1  V  1  0  0 0.167 -18 11 7
ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ  4  V  V  V  V  V 0.833 16 29 2

Группа No 4    10:05    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

МАРУХВЕНКО Павел НОВ  4  3  V  V  V  V 0.667 12 27 3
АЛЬБРЕХТ Лука МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 10 26 2
ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС  V  4  1  V  0  V 0.500 1 20 4
ИОНИН Георгий ВОЛ  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 1
СВАТКОВ Савва СПБ  0  0  1  2  4  V 0.167 -17 12 6
ВАЛЬТЕР Константин САМ  2  1  V  1  V  V 0.500 -3 19 5
ВЕРХОВ Илья СПБ  0  2  0  2  4  3 0.000 -19 11 7

Группа No 5    10:05    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕТРОВ Иван СПБ  V  V  3  2  V  V 0.667 5 25 3
ЕЛЬОНЫШЕВ Игорь СПБ  1  2  1  0  0  1 0.000 -25 5 7
ЧАХАЛЯН Михаил МОО  4  V  V  3  3  V 0.500 4 25 4
РОМАНОВ Сергей МОС  V  V  3  4  2  V 0.500 1 24 5
ШУРУПОВ Егор ЯРО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
УСОНОВ Алинур НОВ  2  V  V  V  3  V 0.667 7 25 2
РОСОЛОВСКИЙ Илья МОС  3  V  1  4  4  3 0.167 -6 20 6
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Группа No 6    10:05    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ХРИСАНОВ Александр СПБ  3  V  4  V  2  V 0.500 -2 24 5
TERESHKO Savely BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
МОРКОВКИН Илья МОС  3  1  V  3  1  2 0.167 -12 15 7
ТРОФИМОВ Марк МОО  V  1  2  V  4  V 0.500 -1 22 4
ХОЗЯИНОВ Владимир НОВ  4  4  V  3  V  V 0.500 2 26 2
ЕГОРОВ Никита МОС  V  1  V  V  3  3 0.500 0 22 3
ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ  4  4  V  1  3  V 0.333 -3 22 6

Группа No 7    10:05    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

СОКОЛОВ Илья НОВ  V  4  1  V  V  V 0.667 6 25 3
АЙДАРОВ Рустам СПБ  0  0  0  1  1  2 0.000 -26 4 7
ЛАЗАРЕВ Арсений МОО  V  V  V  V  0  V 0.833 6 25 1
ДАНИЛОВ Даниил МОС  V  V  4  4  V  V 0.667 12 28 2
РАКИТИН Сергей МОС  3  V  2  V  3  2 0.333 -5 20 6
ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО  4  V  V  1  V  3 0.500 4 23 4
БОДРОВ-СУБЕТТО Никита СПБ  2  V  4  4  V  V 0.500 3 25 5

Группа No 8    10:05    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

CHOUZHYK Siarhei BLR  V  V  2  1  V  3 0.500 -1 21 5
ПРОВИДОВ Игорь СПБ  1  1  V  1  0  0 0.167 -19 8 7
ПУЛАТОВ Мирон МОС  2  V  V  3  V  V 0.667 7 25 3
БАРМИН Степан НОВ  V  2  1  4  1  2 0.167 -12 15 6
УГОЛЬКОВ Трофим МОС  V  V  V  V  3  0 0.667 4 23 4
КАЦЕЛЛО Даниил МОО  4  V  4  V  V  V 0.667 11 28 1
ГАЕВОЙ Григорий НОВ  V  V  2  V  V  3 0.667 10 25 2

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

УНДЕР Леонид САМ  V  V  1  2  V  V 0.667 4 23 3
КРАВЧЕНКО Егор МОС  3  0  1  4  V  1 0.167 -12 14 6
НОВИКОВ Никита СПБ  2  V  2  2  V  3 0.333 -2 19 5
ИВАНОВ Александр МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29 2
АНАНЬЕВ Степан АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
МИЛЛЕР Захар НОВ  2  1  1  1  2  V 0.167 -17 12 7
БОРИСОВ Александр НОВ  2  V  V  4  3  4 0.333 -1 23 4

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

БАБУДЖИ Кирилл МОС  V  V  V  3  V  4 0.667 9 27 3
КОРОВНИКОВ Андрей СПБ  1  V  V  4  V  0 0.500 1 20 4
НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ  3  2  2  2  V  1 0.167 -11 15 6
КРИВОНОГОВ Марк НИЖ  3  2  V  4  V  3 0.333 -1 22 5
МУКИМОВ Тимур МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
ЩУРОВ Мирон САМ  1  0  1  1  1  1 0.000 -25 5 7
СЕМЧЕНОК Арсений НОВ  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28 2
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

СТАРОДУБЦЕВ Владислав МОО  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 1
ЗОЛИН Матвей МОС  V  1  V  3  V  V 0.667 5 24 4
ФОМИН Федор МОС  1  V  V  4  V  V 0.667 7 25 3
ШИРЯЕВ Иван НОВ  1  2  0  0  1  1 0.000 -25 5 7
МЕЛЯЕВ Родион ЧЕЛ  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 2
ЛЕСНИКОВ Михаил МОС  1  2  3  V  2  V 0.333 -7 18 5
ШАПИРОВ Тимур СПБ  0  1  4  V  1  4 0.167 -11 15 6

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

БОНДАРЕНКО Георгий МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 1
ЮЖАКОВ Глеб НОВ  4  V  V  V  V  V 0.833 11 29 2
КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий ВОЛ  0  3  0  4  V  3 0.167 -14 15 7
ВАСИЛЕНКО Роман МОС  4  2  V  4  0  1 0.167 -9 16 6
ШИТОВ Ярослав СПБ  2  2  V  V  2  3 0.333 -9 19 5
ЯРУЛЛИН Булат МОС  V  3  4  V  V  V 0.667 9 27 3
КОЛЕСНИКОВ Александр КРА  0  3  V  V  V  4 0.500 0 22 4

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

БЕРДЫШЕВ Роман СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 9 28 1
МАЛИКОВ Дамир ТАТ  3  0  V  1  V  3 0.333 -10 17 7
ДМИТРИЕВ Максим СПБ  4  V  V  V  3  V 0.667 10 27 2
ГАВРИСЕНКО Андрей НОВ  3  4  3  V  V  V 0.500 5 25 3
БЫЧКОВ Алексей МОС  1  V  4  2  V  V 0.500 3 22 4
КУКЛЕВ Святослав МОС  3  3  V  0  2  V 0.333 -8 18 5
УСКОРНИКОВ Александр МОО  V  V  0  3  1  3 0.333 -9 17 6

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

СЕРОВ Матвей ВОЛ  2  V  4  1  V  V 0.500 -2 22 4
ФЕДОТОВ Глеб НОВ  V  3  3  2  4  V 0.333 -1 22 5
AUSIANKIN Andrei BLR  4  V  4  4  2  V 0.333 -2 24 6
СЕЛЕЗНЕВ Иаков МОО  V  V  V  3  3  V 0.667 2 26 3
СЕРГЕЕВ Всеволод СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 9 28 1
КОМАРГАЛОВ Дмитрий МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2
ТУМАСЯНЦ Артём МОС  3  1  3  3  4  2 0.000 -14 16 7

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

ПОЗОЛОТИН Макар СПБ  3  V  2  1  1  V 0.333 -6 17 5
ХОХЛОВ Егор МОС  V  2  1  2  4  V 0.333 -6 19 4
ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО  0  V  2  0  4  V 0.333 -10 16 6
ГОРЯЧЕВ Никита МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
БИРЮКОВ Матвей НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
KIRKORAU Yahor BLR  V  V  V  4  2  V 0.667 7 26 3
ГРИГОРЬЕВ Кирилл ВОЛ  3  2  4  1  1  0 0.000 -19 11 7
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ТОТКАЛО Сергей ВОЛ  1  V  0  2  3  1 0.167 -16 12 6
БОЗДУГАН Роман САМ  V  V  3  2  V  V 0.667 8 25 3
ЛАЗАРЕВ Савелий МОО  3  2  4  0  1  3 0.000 -17 13 7
ДЕДОВ Георгий СПБ  V  V  V  1  V  2 0.667 5 23 4
ГОЛЯКОВ Александр МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 1
ИВАНОВ Илья СПБ  V  1  V  1  4  4 0.333 -4 20 5
МОНУХОВ Иван НОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 10 28 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БОРИСОВ Ярослав ПЕН 1.000 25 30 квалифицированных
2 ТАЙЧЕНАЧЕВ Пе МОС 1.000 22 30 квалифицированных
3 БИРЮКОВ Матвей НОВ 1.000 21 30 квалифицированных
4 ШИРШОВ Марк СПБ 1.000 18 30 квалифицированных
5 TERESHKO Savely BLR 1.000 16 30 квалифицированных
6 ШУРУПОВ Егор ЯРО 1.000 14 30 квалифицированных
7 АНАНЬЕВ Степан АЛТ 1.000 13 30 квалифицированных
7 МУКИМОВ Тимур МОС 1.000 13 30 квалифицированных
9 СТАРОДУБЦЕВ В МОО 0.833 17 29 квалифицированных

10 ПЛОТНИКОВ Дан ТАТ 0.833 16 29 квалифицированных
11 ИОНИН Георгий ВОЛ 0.833 16 28 квалифицированных
12 ИВАНОВ Алексан МОС 0.833 15 29 квалифицированных
13 МЕЛЯЕВ Родион ЧЕЛ 0.833 14 29 квалифицированных
14 ГОЛЯКОВ Алекса МОС 0.833 14 28 квалифицированных
14 СЕМЧЕНОК Арсен НОВ 0.833 14 28 квалифицированных
16 ГОРЯЧЕВ Никита МОС 0.833 13 28 квалифицированных
17 БОНДАРЕНКО Ге МОС 0.833 12 27 квалифицированных
18 ЮЖАКОВ Глеб НОВ 0.833 11 29 квалифицированных
19 МОНУХОВ Иван НОВ 0.833 10 28 квалифицированных
20 АЛЬБРЕХТ Лука МОС 0.833 10 26 квалифицированных
21 БЕРДЫШЕВ Рома СПБ 0.833 9 28 квалифицированных
21 СЕРГЕЕВ Всеволо СПБ 0.833 9 28 квалифицированных
23 КОМАРГАЛОВ Д МОС 0.833 8 27 квалифицированных
24 ЛАЗАРЕВ Арсений МОО 0.833 6 25 квалифицированных
25 ДАНИЛОВ Даниил МОС 0.667 12 28 квалифицированных
26 МАРУХВЕНКО Па НОВ 0.667 12 27 квалифицированных
27 КАЦЕЛЛО Даниил МОО 0.667 11 28 квалифицированных
28 ДМИТРИЕВ Макс СПБ 0.667 10 27 квалифицированных
29 ГАЕВОЙ Григорий НОВ 0.667 10 25 квалифицированных
30 АБДУРАЗАКОВ Т НОВ 0.667 10 24 квалифицированных
31 БАБУДЖИ Кирилл МОС 0.667 9 27 квалифицированных
31 ЯРУЛЛИН Булат МОС 0.667 9 27 квалифицированных
33 ВЛАСОВ Иван МОО 0.667 9 21 квалифицированных
34 БОЗДУГАН Роман САМ 0.667 8 25 квалифицированных
35 KIRKORAU Yahor BLR 0.667 7 26 квалифицированных
36 ПУЛАТОВ Мирон МОС 0.667 7 25 квалифицированных
36 УСОНОВ Алинур НОВ 0.667 7 25 квалифицированных
36 ФОМИН Федор МОС 0.667 7 25 квалифицированных
39 ВИНОГРАДОВ Кл МОС 0.667 7 24 квалифицированных
40 СОКОЛОВ Илья НОВ 0.667 6 25 квалифицированных
41 ГОНЧАРОВ Серге СПБ 0.667 6 22 квалифицированных
42 ПЕТРОВ Иван СПБ 0.667 5 25 квалифицированных
43 ЗОЛИН Матвей МОС 0.667 5 24 квалифицированных
44 ДЕДОВ Георгий СПБ 0.667 5 23 квалифицированных
45 УГОЛЬКОВ Трофи МОС 0.667 4 23 квалифицированных
45 УНДЕР Леонид САМ 0.667 4 23 квалифицированных
47 СЕЛЕЗНЕВ Иаков МОО 0.667 2 26 квалифицированных
48 ГАВРИСЕНКО Ан НОВ 0.500 5 25 квалифицированных
48 ЧУШКИН Семён НОВ 0.500 5 25 квалифицированных
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50 ЧАХАЛЯН Михаи МОО 0.500 4 25 квалифицированных
51 ДОЛГОПОЛОВ Ив ЯРО 0.500 4 23 квалифицированных
52 БОДРОВ-СУБЕТТ СПБ 0.500 3 25 квалифицированных
53 БЫЧКОВ Алексей МОС 0.500 3 22 квалифицированных
54 ХОЗЯИНОВ Влади НОВ 0.500 2 26 квалифицированных
55 РОМАНОВ Сергей МОС 0.500 1 24 квалифицированных
56 ДОЖИДАЕВ Тимо МОС 0.500 1 20 квалифицированных
56 КОРОВНИКОВ Ан СПБ 0.500 1 20 квалифицированных
56 МОШКОВ Савели ВОЛ 0.500 1 20 квалифицированных
59 ЕГОРОВ Никита МОС 0.500 0 22 квалифицированных
59 КОЛЕСНИКОВ Ал КРА 0.500 0 22 квалифицированных
61 ТРОФИМОВ Марк МОО 0.500 -1 22 квалифицированных
62 CHOUZHYK Siarhe BLR 0.500 -1 21 квалифицированных
63 БЛИНОВ Кирилл МОО 0.500 -1 20 квалифицированных
63 ШАБАНОВ Егор СПБ 0.500 -1 20 квалифицированных
65 ХРИСАНОВ Алекс СПБ 0.500 -2 24 квалифицированных
66 СЕРОВ Матвей ВОЛ 0.500 -2 22 квалифицированных
67 ВАЛЬТЕР Констан САМ 0.500 -3 19 квалифицированных
67 МОРОЗОВ Михаил МОС 0.500 -3 19 квалифицированных
69 БОРИСОВ Алексан НОВ 0.333 -1 23 квалифицированных
70 КРИВОНОГОВ Ма НИЖ 0.333 -1 22 квалифицированных
70 ФЕДОТОВ Глеб НОВ 0.333 -1 22 квалифицированных
72 AUSIANKIN Andre BLR 0.333 -2 24 квалифицированных
73 НОВИКОВ Никита СПБ 0.333 -2 19 квалифицированных
74 ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ 0.333 -3 22 квалифицированных
75 ИВАНОВ Илья СПБ 0.333 -4 20 квалифицированных
76 МАМУС Всеволод МОО 0.333 -5 20 квалифицированных
76 РАКИТИН Сергей МОС 0.333 -5 20 квалифицированных
78 ХОХЛОВ Егор МОС 0.333 -6 19 квалифицированных
79 ПОЗОЛОТИН Мак СПБ 0.333 -6 17 квалифицированных
80 ЛЕСНИКОВ Миха МОС 0.333 -7 18 квалифицированных
81 КУКЛЕВ Святосла МОС 0.333 -8 18 выбывший
82 ШИТОВ Ярослав СПБ 0.333 -9 19 выбывший
83 УСКОРНИКОВ Ал МОО 0.333 -9 17 выбывший
84 МАЛИКОВ Дамир ТАТ 0.333 -10 17 выбывший
85 ЖУРАВЛЕВ Серге МОО 0.333 -10 16 выбывший
86 МАЛОВАТЫЙ Ма СПБ 0.333 -10 14 выбывший
87 ШУСТОВ Максим МОС 0.333 -14 13 выбывший
88 РОСОЛОВСКИЙ МОС 0.167 -6 20 выбывший
89 ВАСИЛЕНКО Ром МОС 0.167 -9 16 выбывший
90 ДЕЛЬЦОВ Артём МОС 0.167 -11 18 выбывший
91 НЕДОВЕСОВ Але СПБ 0.167 -11 15 выбывший
91 ШАПИРОВ Тимур СПБ 0.167 -11 15 выбывший
91 ЭФА Федор СПБ 0.167 -11 15 выбывший
94 БАРМИН Степан НОВ 0.167 -12 15 выбывший
94 МОРКОВКИН Иль МОС 0.167 -12 15 выбывший
96 КРАВЧЕНКО Егор МОС 0.167 -12 14 выбывший
97 КЕНЖЕБАЕВ Дми ВОЛ 0.167 -14 15 выбывший
98 ТОТКАЛО Сергей ВОЛ 0.167 -16 12 выбывший
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99 МИЛЛЕР Захар НОВ 0.167 -17 12 выбывший
99 СВАТКОВ Савва СПБ 0.167 -17 12 выбывший

101 АГАФОНОВ Захар НОВ 0.167 -18 11 выбывший
102 ПРОВИДОВ Игорь СПБ 0.167 -19 8 выбывший
103 ТУМАСЯНЦ Артё МОС 0.000 -14 16 выбывший
104 ЛАЗАРЕВ Савелий МОО 0.000 -17 13 выбывший
105 АНДРОНОВ Степа МОС 0.000 -19 11 выбывший
105 ВЕРХОВ Илья СПБ 0.000 -19 11 выбывший
105 ГРИГОРЬЕВ Кири ВОЛ 0.000 -19 11 выбывший
108 ЕЛЬОНЫШЕВ Иго СПБ 0.000 -25 5 выбывший
108 ШИРЯЕВ Иван НОВ 0.000 -25 5 выбывший
108 ЩУРОВ Мирон САМ 0.000 -25 5 выбывший
111 АЙДАРОВ Рустам СПБ 0.000 -26 4 выбывший
111 СТУПКО Игорь СПБ 0.000 -26 4 выбывший
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